
317

318

319

293

294

1285

317

293

K.O. LJUPINA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-1
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



900/4

1285

293

295

682

683/2

683/3

685

319

317

277/11

277/14

K.O. LJUPINA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-2
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1389/1

1381
13821383

1384
1385

1386
1387

1388
1390

13911392
1399

276/1

277/1

1027

1056

923/1

923/2

947

922/1

903

901

250/5

K.O. LJUPINA

K.O. PRVČA

1389/2

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-3
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1281

1370
1371

1372

1374

1375

1378

1380

244/4

245/1

245/2

249/2
250/2

250/3

250/4
250/5

250/7

250/9

250/10
263/3

263/4263/5

263/7

263/9

277/7

277/11

277/14

278/1

280/1

670

901

895

893

276/1

K.O. PRVČA

K.O. LJUPINA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-4
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



613/1

614/1

K.O. LJUPINA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-5
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



958/1

985/1

989

1015

1018

852

855/1

863/3
863/4

904

905

908

903

906

910

912

914
916

917

919

922/1
923/1

901

899

863/1 865/1
865/1

K.O. PRVČA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-6
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1/1

41

1278

1279

164

13251326

1332

1328

1329

1330

1331

1333

1347

1349

1350

1357

1358
1362

1363

1368

1369

1370

1351

1352

1353

1124/1

884/2

889

891

893895

897
899

901

904

865/1 867/1 869/1 871/1
873/1 875/1

K.O. PRVČA

K.O. LJUPINA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-7
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1226/2

1227

1228

1229
1230

1239

1240

1243

1244

1245
1246

1247
1248

1249

1250
1251

1252

12531254

1255/1

1255/2
1256

12571258

1260

1241

172

3734/2

4102/2 4105/2

4107

4108
4109

4110/1

4110/2

4110/3

4111
4112

K.O. NOVA GRADIŠKA
K.O. NOVA
GRADIŠKA

K.O. LJUPINA

1219/4
1219/6

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-8
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1367/1

1361

1369/1

314/2

316/1

325
326

819

863/1

865/1
865/1

1358
1358

K.O. PRVČA

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-9
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



3689/1

3537/1
3548

3623

3683

294

771

779

867/1 869/1
871/1

873/1 875/1

865/1

1358

314/2

K.O. NOVA GRADIŠKA

K.O. PRVČA

K.O. LJUPINA

3584

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-10
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



12311232

1233

1234
1235

1236 1238
1242

3736/2

3737/2

3738/2

3739/4
3740/1 3740/2
3741/1 3741/2

3745/2 3746/2
3747/2

3747/3

3938 3939/2

4035/1
4035/2

4036/1

3993

4053
4054

4055

K.O. NOVA GRADIŠKA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-11
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1340

932

935

1358

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-12
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



1336/2

1358

275/2

275/3

285
289

294

K.O. NOVA GRADIŠKA

K.O. PRVČA

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-13
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



K.O. NOVA GRADIŠKA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-14
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



589
663 669

758

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-15
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



426

438

511 512

46

724

4116

K.O. NOVA GRADIŠKA

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-16
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



231

22

118 119
120

121

122/2 173/1
174

76

80

1642

293

1443

1444
1449

K.O. NOVA GRADIŠKA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-17
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-18
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



46

K.O. KOVAČEVAC

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-19
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW



K.O. NOVA GRADIŠKA

Program raspolaganja:

katastarske čestice predviđene za povrat

katastarske čestice predviđene za zakup

katastarske čestice predviđene za prodaju

poligon - planirano navodnjavanje

granice katastarskih općina

GRAD NOVA GRADIŠKA

PK-20
kopija katastrskog plana

M 1:7,500

1 2
543

6 7 8
11109

12 13 14
171615

18 19 20

N

S

EW
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